

# Tømrermester Kasper Bruun ApS

Fabriksvej 2, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 47 41 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

Kasper Kirketerp Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrermester Kasper Bruun ApS  
Fabriksvej 2  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 47 41 74  
Stiftet: 5. april 2018  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Kasper Kirketerp Bruun  
Søren Hylleberg Ibsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømmervirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.884 t.kr. mod 1.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.884.361</b>	<b>1.889.226</b>
1 Personaleomkostninger	-1.790.747	-1.783.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-23.520</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>83.614</b>	<b>82.085</b>
Andre finansielle indtægter	18.728	928
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-707</u>	<u>-28.092</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.635</b>	<b>54.921</b>
Skat af årets resultat	<u>-19.450</u>	<u>-6.753</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>82.185</b>	<b>48.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>82.185</u>	<u>48.168</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.185</b>	<b>48.168</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.720	12.720
Materielle anlægsaktiver i alt	2.720	12.720
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.720</b>	<b>12.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	221.954	20.000
Varebeholdninger i alt	221.954	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.768	40.439
Udsudte skatteaktiver	4.302	10.684
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	32.000
Andre tilgodehavender	70.000	67.153
Periodeafgrænsningsposter	2.917	18.229
Tilgodehavender i alt	457.987	168.505
Likvide beholdninger	106.783	218.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>786.724</b>	<b>407.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>789.444</b>	<b>419.829</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-18.260	-100.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>81.740</b>	<b>-445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.269	89.887
Selskabsskat	13.068	0
Anden gæld	310.367	330.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.704	420.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>707.704</b>	<b>420.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>789.444</b>	<b>419.829</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-100.000	-98.613	-98.613
Henlagt af årets resultat	0	0	48.168	48.168
Køb af egne anparter	0	100.000	0	100.000
Korrektion egenkapital primo	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2024	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>-100.445</u>	<u>-445</u>
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>82.185</u>	<u>82.185</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-18.260</u></b>	<b><u>81.740</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.625.558	1.632.429
Pensioner	137.320	120.661
Andre omkostninger til social sikring	27.644	29.715
Personalemkostninger i øvrigt	<u>225</u>	<u>816</u>
	<b><u>1.790.747</u></b>	<b><u>1.783.621</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>707</u>	<u>28.092</u>
	<b><u>707</u></b>	<b><u>28.092</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.
